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■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

9:00 曇り 北    1.0    23.7  70.9 11:00 晴れ 西    1.1    27.0  61.7
10:00 曇り 北    0.6    25.8  65.1 12:00 晴れ 西    1.3    28.6  57.2

■この大会で樹立された記録

日付 クラス 種目 ラウンド 従来記録

7/10
小学4年

女子
100ｍ 決勝 15.50

7/10
小学4年

女子
100ｍ 決勝 15.50

7/10
小学5年

女子
100ｍ 決勝 15.07

7/10
小学5年

男子
100ｍ 決勝 14.26

7/10
中学3年

男子
100ｍ 決勝 11.73

7/10
小学4年

女子
1000

ｍ
決勝 3.48.77

7/10
小学4年

女子
1000

ｍ
決勝 3.48.77

7/10
小学4年

女子
1000

ｍ
決勝 3.48.77

7/10
小学5年

男子
走幅跳 決勝 3.70

7/10
小学5年

男子
走幅跳 決勝 3.70

7/10
中学2年

男子
100ｍ 決勝 12.07

■フィールド競技における記号の説明

■略号の説明

藤森　秋雄

第５回諏訪市・富士見町陸上競技大会
第74回諏訪市スポーツ祭陸上競技大会・第51回富士見町陸上競技選手権大会

公　式　記　録　集
令和４年7月10日（日）
茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）
諏訪市・富士見町教育委員会
諏訪市陸上競技協会・NPO法人富士見町スポーツ協会陸上競技部
諏訪市教育委員会・諏訪市スポーツ協会・NPO法人富士見町スポーツ協会
諏訪市陸上競技協会・NPO法人富士見町スポーツ協会陸上競技部

小林　初美
矢沢　翔吾

記録の種類 記録
氏名（学年）

チーム名
所属

メンバー（学年）

大会新 15.10 飯田　梨花 豊田小

大会新 15.47 河西　来奈 上諏訪小

大会新 15.02 五味　麻陽 中洲小

大会新 13.77 鈴木　颯斗 四賀小

大会新 11.71 遠藤　晄 上諏訪中

大会新 3.45.69 進藤　優花 中洲小

大会新 3.46.63 上原　聖愛 城南小

大会新 3.46.88 北原　澄花 本郷小

　ＤＮＳ：欠場　DNF：途中棄権　ＮＭ：記録なし　DQ：失格

大会新 4.13 笠原　豪喜 豊田小

大会新 3.90 小泉　陽暖 豊田小

大会タイ 12.07 蔵前　彰良 清陵附属中

〇：成功・有効試技　　×：失敗・無効試技　　－：パス　　ｒ：試合放棄



ﾄﾗｯｸ審判長 小林初美

跳躍審判長 小林初美
投てき審判長 小林初美

【開催日】 2022.07.10 ｽﾀｰﾄ審判長 小林初美

【主催団体】 決勝記録一覧表 記録主任 矢沢翔吾

(GR:大会新,GT:大会ﾀｲ) 男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場 招集所審判長 小林初美
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/10 小学1年男子 矢崎 凱千(1) 11.35 奥村 史哉(1) 城南小 11.37 平林 慧士(1) 11.43 米山 楓眞(1) 11.53 藤森 律喜(1) 11.58 矢島結仁(1) 11.59 小林 想史(1) 12.21
60m 中洲小 福澤 航大(1) 中洲小 豊田小 上諏訪小 中洲小 四賀小 富士見小

 7/10 小学2年男子 矢崎 悠馬(2) 10.54 平林 佑玖(2) 10.61 古田 隆真(2) 10.68 塩野 勇人(2) 10.75 髙林 旺介(2) 10.81 野口 大和(2) 10.94 津嘉山 晴(2) 10.99 谷 新太(2) 11.08
60m 上諏訪小 城南小 中洲小 中洲小 中洲小 湖南小 上諏訪小 境小

 7/10 小学3年男子 芳賀 慶多(3) 16.25 小林 慶彦(3) 16.29 渡辺 誠一朗(3) 17.11 山口 旺祐(3) 17.22 藤森 叶希弥(3) 湖南小 17.23 水野 陽一朗(3) 17.27 小泉 銀太朗(3) 17.32
100m 城南小 境小 上諏訪小 中洲小 堀内 淳太(3) 富士見小 本郷小 豊田小

 7/10 小学4年男子 堀 諒都(4) 15.26 秋山 慶太郎(4) 15.78 山田 裕介(4) 16.43 木之下 絢都(4) 16.52 宮坂 碧(4) 16.84 早瀬 啓太(4) 17.06 小沼 謙心(4) 17.30 樋口 遥彦(4) 18.52
100m 豊田小 中洲小 豊田小 城南小 湖南小 中洲小 豊田小 富士見小

 7/10 遠藤 嵩優(4) 3:43.27 平林 優織(4) 3:49.71 米山 來駈(4) 3:50.45 五味 通嵩(4) 4:00.39 小林 優輝(4) 4:01.60
1000m 城南小 富士見小 上諏訪小 富士見小 境小

 7/10 小学5年男子  +0.7 鈴木颯斗(5) 13.77 大石 惺太郎(5) 14.72 奥村 啓太(5) 15.44 樋口 雄大(5) 15.64 木村 玲海(5) 16.02 有賀 雅希(5) 16.06 伊藤 伸悟(5) 16.27 田中 瑛翔(5) 18.60
100m 四賀小 GR 中洲小 城南小 城南小 上諏訪小 豊田小 湖南小 豊田小

 7/10 小泉 優生(5) 3:31.43 堀内 結太(5) 3:41.83 伊藤光佑(5) 3:44.51
1000m 豊田小 富士見小 四賀小

 7/10 笠原 豪喜(5) 4.13(+0.9) 小泉 陽暖(5) 3.90(-0.1) 伊藤有希(5) 3.51(0.0) 松木颯音(5) 3.45(+0.6) 新満 朔也(5) 2.99(+0.6)
走幅跳 豊田小 GR 豊田小 GR 四賀小 四賀小 富士見小

 7/10 小学6年男子  -0.5 平林 夢海(6) 14.22 河田 紫達(6) 16.75
100m 中洲小 湖南小

 7/10 上嶋 岳(6) 3:22.74 青木 煌河(6) 3:27.29 植松 大和(6) 3:39.59 小林 未明(6) 4:17.71 笠原 琥珀(6) 4:44.66
1000m 境小 中洲小 本郷小 境小 境小

 7/10 畠 直輝(6) 3.94(-1.5)
走幅跳 豊田小

 7/10 中学1年男子 濱 春陽(1) 13.46 関 大輝(1) 13.64 新井 そら(1) 14.08 両角 翔汰(1) 14.13 中嶋 祥大(1) 14.22 上條 温大(1) 14.34 小林 蓮(1) 14.43 両角 祐翔(1) 14.72
100m 諏訪南中 諏訪西中 諏訪西中 上諏訪中 諏訪南中 上諏訪中 諏訪南中 諏訪南中

 7/10 平林 陽真(1) 5:10.21 小林 亮太(1) 5:12.29 濱 澄生(1) 5:35.82 小泉 良太朗(1) 5:43.68 伊藤 未琉太(1) 5:46.26 清水 遥斗(1) 5:46.80 窪田 隼也(1) 5:58.47 佐藤 豪琉(1) 6:06.73
1500m 諏訪南中 富士見中 上諏訪中 清陵附属中 諏訪南中 上諏訪中 富士見中 諏訪西中

 7/10 中学2年男子  +0.9 蔵前 彰良(2) 12.07 松澤 琥太朗(2) 13.19 増田 祐輝(2) 13.33
100m 清陵附属中 GT 諏訪西中 諏訪南中

 7/10 中学3年男子 遠藤 晄(3) 11.71 有賀 悠恭(3) 12.36 山岡 凛太朗(3) 13.02 服部 裕一(3) 13.05 相馬 一護(3) 13.52 小林 睦(3) 13.60 窪田 琉真(3) 13.71 名取 駿(3) 13.91
100m 上諏訪中 GR 諏訪西中 諏訪南中 上諏訪中 諏訪南中 富士見中 富士見中 富士見中

 7/10 中学2.3年男 飯澤 星(2) 4:34.60 栗原 賢(2) 4:42.50 関根 史義(3) 5:15.81 村上 蒼一郎(2) 5:23.65 梓澤 岳大(2) 5:25.01 矢野 愛翔(2) 5:44.40 松澤 稜大(2) 5:45.70 一之瀬 伊織(2) 6:00.03
1500m 諏訪南中 清陵附属中 清陵附属中 清陵附属中 富士見中 諏訪西中 諏訪南中 諏訪西中

 7/10 一般男子30歳 岡田 遥人(3) 4:10.07
1500m 松本国際高

 7/10 山浦 貫人 9.11 高田 秀治(3) 7.06

砲丸投(7.260kg) 諏訪養護 諏訪養護
 7/10 一般男子40歳  -0.5 吉田 幹弘 12.49

100m 清陵附属中
 7/10 矢花 之宏 4:41.75

1500m 諏訪市陸協
 7/10 一般男子50歳  -0.5 斎藤 忠守 18.23

100m 富士見町
 7/10 神崎 実 6:07.70

1500m 富士見町
 7/10 中学男子  -0.9 笠原 夕暉(2) 25.69 金子 颯汰(2) 26.54 齊藤 遼太(3) 26.89 野口 海燕(2) 27.34 柳澤 旭飛(2) 29.51

200m 諏訪西中 諏訪西中 清陵附属中 富士見中 富士見中
 7/10 松木 湧音(2) 5.21(+0.5) 藤森 祐吏(2) 5.16(+0.4) 小口 双葉(2) 4.82(+1.4) 矢ｹ﨑 匠実(3) 4.31(-0.4) 中村 櫂(1) 4.11(0.0) 三井 煌成(1) 3.42(+0.7) 中村 仁(1) 2.67(+0.5)

走幅跳 清陵附属中 諏訪西中 諏訪西中 上諏訪中 上諏訪中 諏訪南中 上諏訪中
 7/10 芳賀 太一(1) 5.96

砲丸投(5.000kg) 諏訪南中



決勝 7月10日  9:35

大会記録：諏訪富士見(GR)        10.89 

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 -0.2

 1 矢崎 凱千(1)     11.35  1 平林 慧士(1)     11.43 
ﾔｻﾞｷ ｶｲﾁ 中洲小 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹｲｼ 豊田小

 2 米山 楓眞(1)     11.53  2 藤森 律喜(1)     11.58 
ﾖﾈﾔﾏ ﾌｳﾏ 上諏訪小 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘﾂｷ 中洲小

 3 矢島結仁(1)     11.59  3 小林 想史(1)     12.21 
ﾔｼﾞﾏ ﾕｲﾄ 四賀小 ｺﾏﾂ ｿｳｼ 富士見小

 4 矢澤 健太(1)     12.38  4 春日優希(1)     12.33 
ﾔｻﾞﾜ ｹﾝﾀ 城南小 ｶｽｶﾞ ﾕｳｷ 四賀小

 5 伊藤 秀人(1)     12.71  5 中野 結仁(1)     12.93 
ｲﾄｳ ｼｭｳﾄ 境小 ﾅｶﾉ ﾕｳｼﾞﾝ 上諏訪小

 6 小平 駿琉(1)     13.10  6 久保田 虎生(1)     13.38 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｹﾙ 城南小 ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾊ 城南小

 7 赤羽凛(1)     13.85  7 五味 琉雅(1)     13.79 
ｱｶﾊﾈ ﾘﾝ 四賀小 ｺﾞﾐ ﾘｭｳｶﾞ 境小

 8 名取 梛月(1)     15.57 
ﾅﾄﾘ ﾅﾂ 富士見小

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 -0.3

 1 奥村 史哉(1)     11.37  1 福澤 航大(1)     11.37 
ｵｸﾑﾗ ﾌﾐﾔ 城南小 ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 中洲小

 2 尾﨑 陸人(1)     12.34  2 雨宮 凜太郎(1)     12.32 
ｵｻﾞｷ ﾘｸﾄ 上諏訪小 ｱﾒﾐﾔ ﾘﾝﾀﾛｳ 本郷小

 3 杉下 蓮(1)     12.50  3 渡邊 歩斗(1)     13.15 
ｽｷﾞｼﾀ ﾚﾝ 豊田小 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾄ 富士見小

 4 小松 誠佳(1)     12.54  4 竹内 春樹(1)     13.17 
ｺﾏﾂ ﾏｻﾖｼ 富士見小 ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ 城南小

 5 吉澤 瑛土(1)     12.62  5 三井文也(1)     13.25 
ﾖｼｻﾞﾜ ｴｲﾄ 湖南小 ﾐﾂｲ ﾌﾐﾔ 四賀小

 6 相良 陸(1)     12.72  6 河西 一樹(1)     16.75 
ｻｶﾞﾗ ﾘｸ 境小 ｶｻｲ ｲﾂｷ 境小

 7 植松 裕翔(1)     13.06   髙橋 夏都(1)      
ｳｴﾏﾂ ﾕｳﾄ 中洲小 ﾀｶﾊｼ ﾅﾂﾄ 豊田小

   1 矢崎 凱千(1) 中洲小     11.35 (+0.7)   1   1
   2 奥村 史哉(1) 城南小     11.37 (-0.2)   3   1
   2 福澤 航大(1) 中洲小     11.37 (-0.3)   4   1
   4 平林 慧士(1) 豊田小     11.43 (-0.2)   2   1
   5 米山 楓眞(1) 上諏訪小     11.53 (+0.7)   1   2
   6 藤森 律喜(1) 中洲小     11.58 (-0.2)   2   2
   7 矢島結仁(1) 四賀小     11.59 (+0.7)   1   3
   8 小林 想史(1) 富士見小     12.21 (-0.2)   2   3
   9 雨宮 凜太郎(1) 本郷小     12.32 (-0.3)   4   2
  10 春日優希(1) 四賀小     12.33 (-0.2)   2   4
  11 尾﨑 陸人(1) 上諏訪小     12.34 (-0.2)   3   2
  12 矢澤 健太(1) 城南小     12.38 (+0.7)   1   4
  13 杉下 蓮(1) 豊田小     12.50 (-0.2)   3   3
  14 小松 誠佳(1) 富士見小     12.54 (-0.2)   3   4
  15 吉澤 瑛土(1) 湖南小     12.62 (-0.2)   3   5
  16 伊藤 秀人(1) 境小     12.71 (+0.7)   1   5
  17 相良 陸(1) 境小     12.72 (-0.2)   3   6
  18 中野 結仁(1) 上諏訪小     12.93 (-0.2)   2   5
  19 植松 裕翔(1) 中洲小     13.06 (-0.2)   3   7
  20 小平 駿琉(1) 城南小     13.10 (+0.7)   1   6
  21 渡邊 歩斗(1) 富士見小     13.15 (-0.3)   4   3
  22 竹内 春樹(1) 城南小     13.17 (-0.3)   4   4
  23 三井文也(1) 四賀小     13.25 (-0.3)   4   5
  24 久保田 虎生(1) 城南小     13.38 (-0.2)   2   6
  25 五味 琉雅(1) 境小     13.79 (-0.2)   2   7
  26 赤羽凛(1) 四賀小     13.85 (+0.7)   1   7
  27 名取 梛月(1) 富士見小     15.57 (+0.7)   1   8
  28 河西 一樹(1) 境小     16.75 (-0.3)   4   6
    髙橋 夏都(1) 豊田小          (-0.3)DNS   4    
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決勝 7月10日  9:10

大会記録：諏訪富士見(GR)        10.36 

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +0.6

 1 野口 大和(2)     10.94  1 矢崎 悠馬(2)     10.54 
ﾉｸﾞﾁ ﾔﾏﾄ 湖南小 ﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾏ 上諏訪小

 2 向山 陽葵(2)     11.15  2 髙林 旺介(2)     10.81 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾊﾙｷ 中洲小 ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｵｳｽｹ 中洲小

 3 柳平 実来(2)     11.57  3 関 隆世(2)     11.22 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ﾐﾂｷ 富士見小 ｾｷ ﾘｭｳｾｲ 豊田小

 4 五味 祥吾(2)     11.61  4 今井 奏太(2)     11.24 
ｺﾞﾐ ｼｮｳｺﾞ 本郷小 ｲﾏｲ ｿｳﾀ 中洲小

 5 小内 結仁(2)     11.68  5 深井 眞雄(2)     11.38 
ｵﾅｲ ﾕｲﾄ 城南小 ﾌｶｲ ﾏｵ 城南小

 6 久保 帯刀(2)     11.85  6 小泉 颯馬(2)     11.68 
ｸﾎﾞ ﾀﾃﾜｷ 富士見小 ｺｲｽﾞﾐ ｿｳﾏ 豊田小

 7 新堀 晴己(2)     12.71  7 松木聡一朗(2)     11.76 
ｼﾝﾎﾞﾘ ﾊﾙｷ 中洲小 ﾏﾂｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 四賀小

 8 宮澤 翼冴(2)     13.58   中山 大夢(2)      
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 上諏訪小 ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛﾑ 境小

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 +0.4

 1 平林 佑玖(2)     10.61  1 塩野 勇人(2)     10.75 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾀｽｸ 城南小 ｼｵﾉ ﾊﾔﾄ 中洲小

 2 古田 隆真(2)     10.68  2 津嘉山 晴(2)     10.99 
ﾌﾙﾀ ﾘｭｳﾏ 中洲小 ﾂｶﾔﾏ ﾊﾙ 上諏訪小

 3 平林 蓮唯(2)     11.53  3 谷 新太(2)     11.08 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 富士見小 ﾀﾆ ｱﾗﾀ 境小

 4 河田 秘色(2)     12.07  4 吉山矢絆(2)     11.09 
ｶﾜﾀ ﾋｿｸ 湖南小 ﾖｼﾔﾏ ｼｷ 四賀小

 5 岩波冬真(2)     12.18  5 平林 丈太郎(2)     11.23 
ｲﾜﾅﾐ ﾄｳﾏ 四賀小 ﾋﾗﾊﾞﾔｼｼﾞｮｳﾀﾛｳ 中洲小

 6 小坂 一真(2)     12.21  6 渡邊泰基(2)     11.83 
ｵｻｶ ｶｽﾞﾏ 豊田小 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｷ 四賀小

  飯田 空也(2)       7 佐藤 巧真(2)     11.91 
ｲｲﾀﾞ ｸｳﾔ 豊田小 ｻﾄｳ ﾀｸﾏ 豊田小

  大場 翔太(2)        横山 萌七(2)      
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 上諏訪小 ﾖｺﾔﾏ ﾓﾅ 城南小

   1 矢崎 悠馬(2) 上諏訪小     10.54 (+0.6)   2   1
   2 平林 佑玖(2) 城南小     10.61 (-0.7)   3   1
   3 古田 隆真(2) 中洲小     10.68 (-0.7)   3   2
   4 塩野 勇人(2) 中洲小     10.75 (+0.4)   4   1
   5 髙林 旺介(2) 中洲小     10.81 (+0.6)   2   2
   6 野口 大和(2) 湖南小     10.94 (+0.2)   1   1
   7 津嘉山 晴(2) 上諏訪小     10.99 (+0.4)   4   2
   8 谷 新太(2) 境小     11.08 (+0.4)   4   3
   9 吉山矢絆(2) 四賀小     11.09 (+0.4)   4   4
  10 向山 陽葵(2) 中洲小     11.15 (+0.2)   1   2
  11 関 隆世(2) 豊田小     11.22 (+0.6)   2   3
  12 平林 丈太郎(2) 中洲小     11.23 (+0.4)   4   5
  13 今井 奏太(2) 中洲小     11.24 (+0.6)   2   4
  14 深井 眞雄(2) 城南小     11.38 (+0.6)   2   5
  15 平林 蓮唯(2) 富士見小     11.53 (-0.7)   3   3
  16 柳平 実来(2) 富士見小     11.57 (+0.2)   1   3
  17 五味 祥吾(2) 本郷小     11.61 (+0.2)   1   4
  18 小内 結仁(2) 城南小     11.68 (+0.2)   1   5
  18 小泉 颯馬(2) 豊田小     11.68 (+0.6)   2   6
  20 松木聡一朗(2) 四賀小     11.76 (+0.6)   2   7
  21 渡邊泰基(2) 四賀小     11.83 (+0.4)   4   6
  22 久保 帯刀(2) 富士見小     11.85 (+0.2)   1   6
  23 佐藤 巧真(2) 豊田小     11.91 (+0.4)   4   7
  24 河田 秘色(2) 湖南小     12.07 (-0.7)   3   4
  25 岩波冬真(2) 四賀小     12.18 (-0.7)   3   5
  26 小坂 一真(2) 豊田小     12.21 (-0.7)   3   6
  27 新堀 晴己(2) 中洲小     12.71 (+0.2)   1   7
  28 宮澤 翼冴(2) 上諏訪小     13.58 (+0.2)   1   8
    中山 大夢(2) 境小          (+0.6)DNS   2    
    飯田 空也(2) 豊田小          (-0.7)DNS   3    
    大場 翔太(2) 上諏訪小          (-0.7)DNS   3    
    横山 萌七(2) 城南小          (+0.4)DNS   4    

  163
   87
   19
  232
   94
  114

   69
  256
  212
   26
   49
  213

  198
  202
  242
  123
  220
   61

   53
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  210
  178
  157
  126

  152
  149
  185
   39
   96
   18

記録（風） 備考 組 順位
  106
  139

DNS DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

DNS
6    94 8   114

5   232 9   212

9   213 7    69

3    49 4   178

7    26 5    53

4   198 3    18

2   152 2    96

No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   139 6   149

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

6    87 9    19

8   163 5    61

9   256 4   220

2   123 6   126

5   242 7   157

4   202 8   210

7   155 3   185

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3    39 2   106

小学2年男子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 7月10日 11:10

大会記録(GR)                    16.10 

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 +0.3

 1 小林 詠太(3)     17.49  1 山口 旺祐(3)     17.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ｴｲﾀ 富士見小 ﾔﾏｸﾞﾁ ｵｳｽｹ 中洲小

 2 矢澤 颯太(3)     17.94  2 藤森 叶希弥(3)     17.23 
ﾔｻﾞﾜ ｿｳﾀ 城南小 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾄｷﾔ 湖南小

 3 金子 奏多(3)     18.16  3 小泉 銀太朗(3)     17.32 
ｶﾈｺ ｿｳﾀ 湖南小 ｺｲｽﾞﾐ ｷﾞﾝﾀﾛｳ 豊田小

 4 三井陽也(3)     19.59  4 杉田瑛都(3)     17.43 
ﾐﾂｲ ﾊﾙﾔ 四賀小 ｽｷﾞﾀ ｴｲﾄ 四賀小

 5 小林 奏翔(3)     20.14  5 後藤 巌二(3)     18.25 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾄ 境小 ｺﾞﾄｳ ｶﾞﾝｼﾞ 境小

 6 岩波 蒼空(3)     20.97  6 宮坂 準之助(3)     18.88 
ｲﾜﾅﾐ ｿﾗ 中洲小 ﾐﾔｻｶ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 城南小

  河野 涼太(3)       7 笠原 巳琴(3)     19.58 
ｺｳﾉ ﾘｮｳﾀ 豊田小 ｶｻﾊﾗ ﾐｺﾄ 境小

[ 3組] 風速 +1.2 [ 4組] 風速 +0.1

 1 渡辺 誠一朗(3)     17.11  1 芳賀 慶多(3)     16.25 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 上諏訪小 ﾊｶﾞ ｹｲﾀ 城南小

 2 堀内 淳太(3)     17.23  2 小林 慶彦(3)     16.29 
ﾎﾘｳﾁ ｼﾞｭﾝﾀ 富士見小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾋｺ 境小

 3 中澤 龍成(3)     17.91  3 水野 陽一朗(3)     17.27 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｭｳｾｲ 豊田小 ﾐｽﾞﾉ ﾖｳｲﾁﾛｳ 本郷小

 4 木村悠嗣(3)     19.17  4 山本 有(3)     17.38 
ｷﾑﾗ ﾋｻﾂｸﾞ 四賀小 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳ 上諏訪小

 5 平出 晟一朗(3)     19.84  5 松村 紋大(3)     17.58 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 境小 ﾏﾂﾑﾗ ﾌﾞﾝﾀ 湖南小

 6 宮坂 颯真(3)     20.05  6 赤羽零(3)     19.08 
ﾐﾔｻｶ ｿｳﾏ 湖南小 ｱｶﾊﾈ ｾﾞﾛ 四賀小

  樋口 憲成(3)       7 野村 郷史(3)     20.29 
ﾋｸﾞﾁ ｹﾝｾｲ 城南小 ﾉﾑﾗ ｻﾄｼ 豊田小

   1 芳賀 慶多(3) 城南小     16.25 (+0.1)   4   1
   2 小林 慶彦(3) 境小     16.29 (+0.1)   4   2
   3 渡辺 誠一朗(3) 上諏訪小     17.11 (+1.2)   3   1
   4 山口 旺祐(3) 中洲小     17.22 (+0.3)   2   1
   5 藤森 叶希弥(3) 湖南小     17.23 (+0.3)   2   2
   5 堀内 淳太(3) 富士見小     17.23 (+1.2)   3   2
   7 水野 陽一朗(3) 本郷小     17.27 (+0.1)   4   3
   8 小泉 銀太朗(3) 豊田小     17.32 (+0.3)   2   3
   9 山本 有(3) 上諏訪小     17.38 (+0.1)   4   4
  10 杉田瑛都(3) 四賀小     17.43 (+0.3)   2   4
  11 小林 詠太(3) 富士見小     17.49 (-0.4)   1   1
  12 松村 紋大(3) 湖南小     17.58 (+0.1)   4   5
  13 中澤 龍成(3) 豊田小     17.91 (+1.2)   3   3
  14 矢澤 颯太(3) 城南小     17.94 (-0.4)   1   2
  15 金子 奏多(3) 湖南小     18.16 (-0.4)   1   3
  16 後藤 巌二(3) 境小     18.25 (+0.3)   2   5
  17 宮坂 準之助(3) 城南小     18.88 (+0.3)   2   6
  18 赤羽零(3) 四賀小     19.08 (+0.1)   4   6
  19 木村悠嗣(3) 四賀小     19.17 (+1.2)   3   4
  20 笠原 巳琴(3) 境小     19.58 (+0.3)   2   7
  21 三井陽也(3) 四賀小     19.59 (-0.4)   1   4
  22 平出 晟一朗(3) 境小     19.84 (+1.2)   3   5
  23 宮坂 颯真(3) 湖南小     20.05 (+1.2)   3   6
  24 小林 奏翔(3) 境小     20.14 (-0.4)   1   5
  25 野村 郷史(3) 豊田小     20.29 (+0.1)   4   7
  26 岩波 蒼空(3) 中洲小     20.97 (-0.4)   1   6
    河野 涼太(3) 豊田小          (-0.4)DNS   1    
    樋口 憲成(3) 城南小          (+1.2)DNS   3    

小学3年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   191 4   158

5    31 7   216

9   146 6    36

8    10 3     7

4    57 5    63

3   208 9     5

7   150 8   118

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    99 3   140

DNS

7   225 9   247

8   200 5     9

3    22 7    34

9    73 6    89

4   136 4   237

5    30 8    65

記録（風） 備考 組 順位
  140
    9
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

   89
   63
  191
   34
  225
  146

   99
  158
   36
  200
  247
  216

  208
  136

   57
   22
   30
   10
  237
  150

   31
    7
  118
   65
   73
    5



決勝 7月10日 11:35

大会記録(GR)                    14.56 

[ 1組] 風速 -1.1 [ 2組] 風速 +0.6

 1 堀 諒都(4)     15.26  1 山田 裕介(4)     16.43 
ﾎﾘ ﾘｮｳﾄ 豊田小 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｽｹ 豊田小

 2 秋山 慶太郎(4)     15.78  2 宮坂 碧(4)     16.84 
ｱｷﾔﾏ ｹｲﾀﾛｳ 中洲小 ﾐﾔｻｶ ｿﾗ 湖南小

 3 木之下 絢都(4)     16.52  3 早瀬 啓太(4)     17.06 
ｷﾉｼﾀ ｹﾝﾄ 城南小 ﾊﾔｾ ｹｲﾀ 中洲小

 4 樋口 遥彦(4)     18.52  4 小沼 謙心(4)     17.30 
ﾋｸﾞﾁ ﾊﾙﾋｺ 富士見小 ｵﾇﾏ ｹﾝｼﾝ 豊田小

 5 矢﨑 越至(4)     18.67  5 首藤 勘太郎(4)     19.32 
ﾔｻﾞｷ ｴﾂｼ 湖南小 ｼｭﾄｳ ｶﾝﾀﾛｳ 富士見小

   1 堀 諒都(4) 豊田小     15.26 (-1.1)   1   1
   2 秋山 慶太郎(4) 中洲小     15.78 (-1.1)   1   2
   3 山田 裕介(4) 豊田小     16.43 (+0.6)   2   1
   4 木之下 絢都(4) 城南小     16.52 (-1.1)   1   3
   5 宮坂 碧(4) 湖南小     16.84 (+0.6)   2   2
   6 早瀬 啓太(4) 中洲小     17.06 (+0.6)   2   3
   7 小沼 謙心(4) 豊田小     17.30 (+0.6)   2   4
   8 樋口 遥彦(4) 富士見小     18.52 (-1.1)   1   4
   9 矢﨑 越至(4) 湖南小     18.67 (-1.1)   1   5
  10 首藤 勘太郎(4) 富士見小     19.32 (+0.6)   2   5

決勝 7月10日 11:50

大会記録(GR)                    14.26 

風速 +0.7

 1 鈴木颯斗(5)     13.77 
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 四賀小

 2 大石 惺太郎(5)     14.72 
ｵｵｲｼ ｾｲﾀﾛｳ 中洲小

 3 奥村 啓太(5)     15.44 
ｵｸﾑﾗ ｹｲﾀ 城南小

 4 樋口 雄大(5)     15.64 
ﾋｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾞｲ 城南小

 5 木村 玲海(5)     16.02 
ｷﾑﾗ ﾚｱ 上諏訪小

 6 有賀 雅希(5)     16.06 
ｱﾙｶﾞ ﾏｻｷ 豊田小

 7 伊藤 伸悟(5)     16.27 
ｲﾄｳ ｼﾝｺﾞ 湖南小

 8 田中 瑛翔(5)     18.60 
ﾀﾅｶ ｴｲﾄ 豊田小

決勝 7月10日 12:05

大会記録(GR)                    13.57 

風速 -0.5

 1 平林 夢海(6)     14.22 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾑｳ 中洲小

 2 河田 紫達(6)     16.75 
ｶﾜﾀ ﾑﾗｻｷ 湖南小

  中村 瑛翔(6)      
ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾄ 城南小

小学6年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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小学5年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

組 順位
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4    40 4   189

8   255 8   214

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

7   141 5   169

6   159 7    29

所属名 記録／備考
5   236 6   250

小学4年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 7月10日 10:35

大会記録(GR)                  3:30.61 

 1 遠藤 嵩優(4)   3:43.27 
ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭｳﾏ 城南小

 2 平林 優織(4)   3:49.71 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾘ 富士見小

 3 米山 來駈(4)   3:50.45 
ﾖﾈﾔﾏ ﾗｲｸ 上諏訪小

 4 五味 通嵩(4)   4:00.39 
ｺﾞﾐ ﾂｶｻ 富士見小

 5 小林 優輝(4)   4:01.60 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻｷ 境小

  後藤 大樹(4)      
ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲｼﾞｭ 城南小

決勝 7月10日 10:35

大会記録(GR)                  3:23.46 

 1 小泉 優生(5)   3:31.43 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｾｲ 豊田小

 2 堀内 結太(5)   3:41.83 
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾀ 富士見小

 3 伊藤光佑(5)   3:44.51 
ｲﾄｳ ｺｳｽｹ 四賀小

決勝 7月10日 10:35

大会記録(GR)                  3:11.56 

 1 上嶋 岳(6)   3:22.74 
ｶﾐｼﾞﾏ ｶﾞｸ 境小

 2 青木 煌河(6)   3:27.29 
ｱｵｷ ｺｳｶﾞ 中洲小

 3 植松 大和(6)   3:39.59 
ｳｴﾏﾂ ﾔﾏﾄ 本郷小

 4 小林 未明(6)   4:17.71 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾊﾙ 境小

 5 笠原 琥珀(6)   4:44.66 
ｶｻﾊﾗ ｺﾊｸ 境小

  茅野 泰智(6)      
ﾁﾉ ﾀｲﾁ 上諏訪小 DNS

2   244

1    11

5     6

4    86

小学6年男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
3    14

6   254

8    43

7   217

9   199

小学5年男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

小学4年男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
12   111

11   197

DNS

14   103

13   187

15    12

10   119



決勝 7月10日 12:25

大会記録(GR)                    13.11 

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 -0.7

 1 上條 温大(1)     14.34  1 濱 春陽(1)     13.46 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 上諏訪中 ﾊﾏ ﾊﾙﾋ 諏訪南中

 2 小林 蓮(1)     14.43  2 関 大輝(1)     13.64 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪南中 ｾｷ ﾋﾛｷ 諏訪西中

 3 矢ｹ﨑 能磨(1)     14.77  3 新井 そら(1)     14.08 
ﾔｶﾞｻｷ ﾄｳﾏ 上諏訪中 ｱﾗｲ ｿﾗ 諏訪西中

 4 山本 守人(1)     14.83  4 両角 翔汰(1)     14.13 
ﾔﾏﾓﾄ ﾓﾘﾄ 上諏訪中 ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ 上諏訪中

 5 両角 和真(1)     15.44  5 中嶋 祥大(1)     14.22 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｶｽﾞﾏ 諏訪西中 ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 諏訪南中

 6 一ﾉ瀬 睦都(1)     17.12  6 両角 祐翔(1)     14.72 
ｲﾁﾉｾ ﾘｸﾄ 諏訪南中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳﾄ 諏訪南中

   1 濱 春陽(1) 諏訪南中     13.46 (-0.7)   2   1
   2 関 大輝(1) 諏訪西中     13.64 (-0.7)   2   2
   3 新井 そら(1) 諏訪西中     14.08 (-0.7)   2   3
   4 両角 翔汰(1) 上諏訪中     14.13 (-0.7)   2   4
   5 中嶋 祥大(1) 諏訪南中     14.22 (-0.7)   2   5
   6 上條 温大(1) 上諏訪中     14.34 (-0.8)   1   1
   7 小林 蓮(1) 諏訪南中     14.43 (-0.8)   1   2
   8 両角 祐翔(1) 諏訪南中     14.72 (-0.7)   2   6
   9 矢ｹ﨑 能磨(1) 上諏訪中     14.77 (-0.8)   1   3
  10 山本 守人(1) 上諏訪中     14.83 (-0.8)   1   4
  11 両角 和真(1) 諏訪西中     15.44 (-0.8)   1   5
  12 一ﾉ瀬 睦都(1) 諏訪南中     17.12 (-0.8)   1   6

決勝 7月10日 12:35

大会記録(GR)                    12.07 

風速 +0.9

 1 蔵前 彰良(2)     12.07 
ｸﾗﾏｴ ｱｷﾖｼ 清陵附属中

 2 松澤 琥太朗(2)     13.19 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 諏訪西中

 3 増田 祐輝(2)     13.33 
ﾏｽﾀﾞﾕｳｷ 諏訪南中

  岩井 崇和(2)      
ｲﾜｲ ﾀｶｵ 富士見中

  平林 來(2)      
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾗｲ 富士見中

中学2年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  7940

大会ﾀｲ
7  7748

8  7918
DNS

4  7764

6  7932
DNS

3  7717 7  7767

中学1年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  7772 8  7741

5  7715 4  7740

8  7716 6  7714

6  7742 3  7774

7  7771 5  7773

 7741

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 7767

 7715
 7716
 7742
 7771

 7740
 7714
 7774
 7717
 7772
 7773



決勝 7月10日 12:40

大会記録(GR)                    11.73 

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -1.6

 1 服部 裕一(3)     13.05  1 遠藤 晄(3)     11.71 
ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛｶｽﾞ 上諏訪中 ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 上諏訪中

 2 小林 睦(3)     13.60  2 有賀 悠恭(3)     12.36 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｸ 富士見中 ｱﾙｶﾞ ﾕｳｽｹ 諏訪西中

 3 窪田 琉真(3)     13.71  3 山岡 凛太朗(3)     13.02 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 富士見中 ﾔﾏｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ 諏訪南中

 4 名取 駿(3)     13.91  4 相馬 一護(3)     13.52 
ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 富士見中 ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 諏訪南中

  守屋 瑠我(3)        加藤 頼道(3)      
ﾓﾘﾔ ﾘｭｳｶﾞ 諏訪南中 ｶﾄｳ ﾖﾘﾐﾁ 諏訪南中

   1 遠藤 晄(3) 上諏訪中     11.71 (-1.6)大会新   2   1
   2 有賀 悠恭(3) 諏訪西中     12.36 (-1.6)   2   2
   3 山岡 凛太朗(3) 諏訪南中     13.02 (-1.6)   2   3
   4 服部 裕一(3) 上諏訪中     13.05 (-0.2)   1   1
   5 相馬 一護(3) 諏訪南中     13.52 (-1.6)   2   4
   6 小林 睦(3) 富士見中     13.60 (-0.2)   1   2
   7 窪田 琉真(3) 富士見中     13.71 (-0.2)   1   3
   8 名取 駿(3) 富士見中     13.91 (-0.2)   1   4
    守屋 瑠我(3) 諏訪南中          (-0.2)DNS   1    
    加藤 頼道(3) 諏訪南中          (-1.6)DNS   2    

決勝 7月10日 12:45

大会記録(GR)                    15.88 

風速 -0.5

 2 斎藤 忠守     18.23 
ｻｲﾄｳ ﾀﾀﾞﾓﾘ 富士見町

決勝 7月10日 10:50

大会記録(GR)                    23.86 漆戸 柊哉                  諏訪西             2019        

風速 -0.9

 1 笠原 夕暉(2)     25.69 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 諏訪西中

 2 金子 颯汰(2)     26.54 
ｶﾈｺ ｿｳﾀ 諏訪西中

 3 齊藤 遼太(3)     26.89 
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ 清陵附属中

 4 野口 海燕(2)     27.34 
ﾉｸﾞﾁ ｶｲｴﾝ 富士見中

 5 柳澤 旭飛(2)     29.51 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｻﾋ 富士見中

6   204

一般男子50歳以上

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

中学男子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  7746

4  7753

3  7931

5  8868

7  7915

中学3年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

大会新
8  7912 5  8911

5  7709 7  7708

6  7914 6  7763

4  7913 8  7760

7  7761 4  7762

 8911

DNS DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 7708

 7761
 7762

 7763
 7709
 7760
 7912
 7914
 7913



決勝 7月10日 10:05

大会記録(GR)                  4:39.81 

 1 平林 陽真(1)   5:10.21 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ 諏訪南中

 2 小林 亮太(1)   5:12.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見中

 3 濱 澄生(1)   5:35.82 
ﾊﾏ ﾄｵﾐ 上諏訪中

 4 小泉 良太朗(1)   5:43.68 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 清陵附属中

 5 伊藤 未琉太(1)   5:46.26 
ｲﾄｳ ﾐﾙﾀ 諏訪南中

 6 清水 遥斗(1)   5:46.80 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 上諏訪中

 7 窪田 隼也(1)   5:58.47 
ｸﾎﾞﾀ ｼｭﾝﾔ 富士見中

 8 佐藤 豪琉(1)   6:06.73 
ｻﾄｳ ﾀｹﾙ 諏訪西中

 9 平出 翔太郎(1)   6:08.23 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 富士見中

決勝 7月10日 10:15

大会記録(GR)                  4:20.30 

 1 飯澤 星(2)   4:34.60 
ｲｲｻﾞﾜ ｼｮｳ 諏訪南中

 2 栗原 賢(2)   4:42.50 
ｸﾘﾊﾗ ｹﾝ 清陵附属中

 3 関根 史義(3)   5:15.81 
ｾｷﾈ ﾌﾐﾖｼ 清陵附属中

 4 村上 蒼一郎(2)   5:23.65 
ﾑﾗｶﾐ ｿｳｲﾁﾛｳ 清陵附属中

 5 梓澤 岳大(2)   5:25.01 
ｱｽﾞｻﾜ ﾀｹﾋﾛ 富士見中

 6 矢野 愛翔(2)   5:44.40 
ﾔﾉ ﾏﾅﾄ 諏訪西中

 7 松澤 稜大(2)   5:45.70 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 諏訪南中

 8 一之瀬 伊織(2)   6:00.03 
ｲﾁﾉｾ ｲｵﾘ 諏訪西中

 9 古村 悠真(2)   6:08.72 
ｺﾑﾗ ﾕｳﾏ 諏訪西中

10 小泉 勇人(2)   6:14.81 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ 諏訪西中

中学2.3年男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  7765

12  7941

10  8869

6  7943

5  7919

7  7749

8  7766

13  7751

9  7747

11  7754

9  7934

5  7935

4  7743

8  7713

6  7945

3  7768

2  7718

中学1年男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  7770

7  7933



決勝 7月10日 10:15

大会記録(GR)                  4:04.83 

 1 岡田 遥人(3)   4:10.07 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 松本国際高

決勝 7月10日 12:45

大会記録(GR)                    12.03 

風速 -0.5

 1 吉田 幹弘     12.49 
ﾖｼﾀﾞ ﾓﾄﾋﾛ 清陵附属中

決勝 7月10日 10:15

大会記録(GR)                  4:34.15 

 1 矢花 之宏   4:41.75 
ﾔﾊﾞﾅ ﾕｷﾋﾛ 諏訪市陸協

決勝 7月10日 10:15

 1 神崎 実   6:07.70 
ｺｳｻﾞｷ ﾐﾉﾙ 富士見町

1   205

一般男子50歳以上

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   283

一般男子40歳未満

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   281

一般男子40歳未満

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   282

一般男子30歳未満

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 7月10日 10:30

大会記録(GR)                     3.70 

 ３回の
 最高記録

笠原 豪喜(5)   3.59  3.95  4.13   4.13             4.13 大会新
ｶｻﾊﾗ ｺﾞｳｷ 豊田小   +0.1  +0.8  +0.9   +0.9                      +0.9
小泉 陽暖(5)   3.46  3.90  3.77   3.90             3.90 大会新
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙ 豊田小    0.0  -0.1  -0.6   -0.1                      -0.1
伊藤有希(5)    x   3.43  3.51   3.51             3.51 
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 四賀小         +0.2   0.0    0.0                       0.0
松木颯音(5)   3.45  3.41   x    3.45             3.45 
ﾏﾂｷ ﾘｸﾄ 四賀小   +0.6  +0.3         +0.6                      +0.6
新満 朔也(5)   2.94  2.96  2.99   2.99             2.99 
ｼﾝﾐﾂ ｻｸﾔ 富士見小    0.0  +0.1  +0.6   +0.6                      +0.6

決勝 7月10日 10:30

大会記録(GR)                     4.05 

 ３回の
 最高記録

畠 直輝(6)   3.85  3.87  3.94   3.94             3.94 
ﾊﾀ ﾅｵｷ 豊田小    0.0  -0.1  -1.5   -1.5                      -1.5

決勝 7月10日  9:00

大会記録(GR)                     5.91 

 ３回の
 最高記録

松木 湧音(2)   5.21  5.21  5.12   5.21             5.21 
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 清陵附属中   +0.5  +1.0  +0.4   +0.5                      +0.5
藤森 祐吏(2)   5.14  5.16  5.04   5.16             5.16 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪西中   -0.3  +0.4  -0.2   +0.4                      +0.4
小口 双葉(2)   4.53  4.82  4.75   4.82             4.82 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 諏訪西中   +0.3  +1.4  -0.1   +1.4                      +1.4
矢ｹ﨑 匠実(3)   4.31  4.30  4.14   4.31             4.31 
ﾔｶﾞｻｷ ﾀｸﾐ 上諏訪中   -0.4  -0.1  -0.5   -0.4                      -0.4
中村 櫂(1)   4.11   x   3.80   4.11             4.11 
ﾅｶﾑﾗ ｶｲ 上諏訪中    0.0        -0.1    0.0                       0.0
三井 煌成(1)   3.11  3.42  3.25   3.42             3.42 
ﾐﾂｲ ｺｳｾｲ 諏訪南中   +0.6  +0.7  +0.6   +0.7                      +0.7
中村 仁(1)    x   2.67   x    2.67             2.67 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛ 上諏訪中         +0.5         +0.5                      +0.5

備考

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 7  7942

2 10  7750

3 8  7752

4 9  7711

7 4  7719

5 6  7712

6 5  7769

1 12   231

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

小学6年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

備考

小学5年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 7   209

2 10   218

5 9   194

3 8    44

4 6    62



決勝 7月10日 11:30

大会記録(GR)                     7.37 

 ３回の
 最高記録

芳賀 太一(1)
ﾊｶﾞ ﾀｲﾁ 諏訪南中

決勝 7月10日 11:30

 ３回の
 最高記録

山浦 貫人
ﾔﾏｳﾗ ｶﾝﾄ 諏訪養護
高田 秀治(3)
ﾀｶﾀﾞ ｼｭｳｼﾞ 諏訪養護

記録 備考

一般男子30歳未満

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  9.11

-3- -4- -5- -6-

1 4   260   8.56  8.75

2 3   252   7.06  7.02   7.06 

   9.11            9.11 

  6.74   7.06          

  5.681 1  7775   5.11  5.96    5.96            5.96 

記録 備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-


	表紙
	決勝記録一覧表
	小学1年男子_60m
	小学2年男子_60m
	小学3年男子_100m
	小学4年男子_100m
	小学4年男子_1000m
	中学1年男子_100m
	中学3年男子_100m
	中学1年男子_1500m
	一般男子30歳未満_1500m
	小学5年男子_走幅跳
	中学男子_砲丸投(5.000kg)

